ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
28.01.2002 № 57 (у редакції наказу
Міністерства фінансів України від 04 
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумі
Сто десять мільйонів дев'ятсот шістдесят 

тисяч триста шістдесят дві гривні 110 960 362 
грн

(сума словами і цифрами)

Перший заступник директора Департаменту 
освіти і науки виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації) 
(посада)

Вікторія ЧЕЛОМБІТЬКО
ідпис)

20,/^ р.
м.п.

КОШТОРИС
на 2026 рік

[...]

Соціальне забезпечення 2700 - - - - - - - - -
Виплата пенсій і допомоги 2710 - - - - - - - - - - -

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
28,01.2002 № 57 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 04 грудня 
2015 року N 1118)

Затверджений у сумі

Сорок чотири мільйона п'ятсот п'ятдесят дві тисячі 
двісті тридцять п'ять гривень 44 552 235 грн 

(сума словами і цифрами)

Заступник директора - начальник управління 
капітальними видатками Департаменту освіти і науки 
виконавчого органу Київської,.міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) 

------ < /(посада)
-------Ілля ПАСЬКО